[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2021 г.                                                                                             № 1

с. Новозахаркино

О размещении и устройстве                                                                                                                                         снежной «сухой» свалки

         Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального образования, на основании определения места размещения и устройства «сухой» снежной свалки,  администрация Новозахаркинского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить «сухую» снежную свалку на земельном участке площадью

10 000,0 кв. метров, расположенном по адресу: Саратовская область, Духовницкий район Новозахаркинское  муниципальное образование предназначенный для размещения полигона твёрдых  бытовых отходов, кадастровый номер 64:11:150301:283
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Новозахаркинского

Муниципального образования                                       Ю.В. Бедняков